

浙江仁智股份有限公司

2024 第一季度报告 证券代码:002629 证券简称:仁智股份 公告编号:2024-025

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。3.第一季度报告是否经审计 是 否

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

资产负债表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

利润表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

现金流量表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

其他应收款较期初增加164.66%,主要系本报告期市场拓展及行政设备购置增加所致;合同资产较期初增加127.41%,主要系本报告期末未完工未结算资产增加所致;

使用资产较期初减少52.34%,主要系本报告期处置使用资产所致;其他流动资产较期初增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

合同负债较期初增加841.96%,主要系本报告期收到客户预付款项所致;应交税费较期初增加37.29%,增加785,506.89元,主要系应交增值税增加所致;

一年内到期的非流动负债较期初减少47.16%,主要系本报告期处置使用资产,对应重分类至该项目的租赁负债减少所致;租赁负债较期初减少80.26%,减少344,315.21元,主要系本报告期处置使用资产,对应的租赁负债减少所致;

递延所得税负债较期初减少89.98%,减少213,185.57元,主要系本报告期处置使用资产,对应的递延所得税负债转回所致;税金及附加较上年同期增加92.79%,增加51,497.34元,主要系应交增值税增加而对应的附加税增加所致;

销售费用较上年同期增加100.00%,增加647,361.14元,主要系本报告期市场推广业务费用增加所致;管理费用较上年同期增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

财务费用较上年同期增加37.25%,增加18,974.63元,主要系本报告期存款利息收入减少所致;其他收益较上年同期增加554.88%,增加369,631.86元,主要系本报告期收到政府补助及个税手续费返还增加所致;

信用减值损失较上年同期增加415.65%,增加658,727.64元,主要系本报告期应收款项坏账增加,对应计提的坏账准备增加;资产减值损失较上年同期增加678.42%,增加64,925.75元,主要系本报告期合同资产增加,对应计提的减值准备增加;

资产处置收益较上年同期增加100.00%,增加43,819.76元,主要系本报告期处置资产所致;营业外收入较上年同期增加100.00%,增加74,834.68元,主要系本报告期资产报废利得所致;

营业外支出较上年同期增加100.00%,增加137,132.71元,主要系本报告期子公司收购退租产生的损失所致;所得税费用较上年同期减少276.84%,减少17,564.47元,主要系本报告期公司计提的减值准备增加,对应计提的递延所得税费用减少所致;

资产负债表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

利润表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

现金流量表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

其他应收款较期初增加164.66%,主要系本报告期市场拓展及行政设备购置增加所致;合同资产较期初增加127.41%,主要系本报告期末未完工未结算资产增加所致;

使用资产较期初减少52.34%,主要系本报告期处置使用资产所致;其他流动资产较期初增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

合同负债较期初增加841.96%,主要系本报告期收到客户预付款项所致;应交税费较期初增加37.29%,增加785,506.89元,主要系应交增值税增加所致;

一年内到期的非流动负债较期初减少47.16%,主要系本报告期处置使用资产,对应重分类至该项目的租赁负债减少所致;租赁负债较期初减少80.26%,减少344,315.21元,主要系本报告期处置使用资产,对应的租赁负债减少所致;

递延所得税负债较期初减少89.98%,减少213,185.57元,主要系本报告期处置使用资产,对应的递延所得税负债转回所致;税金及附加较上年同期增加92.79%,增加51,497.34元,主要系应交增值税增加而对应的附加税增加所致;

销售费用较上年同期增加100.00%,增加647,361.14元,主要系本报告期市场推广业务费用增加所致;管理费用较上年同期增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

财务费用较上年同期增加37.25%,增加18,974.63元,主要系本报告期存款利息收入减少所致;其他收益较上年同期增加554.88%,增加369,631.86元,主要系本报告期收到政府补助及个税手续费返还增加所致;

信用减值损失较上年同期增加415.65%,增加658,727.64元,主要系本报告期应收款项坏账增加,对应计提的坏账准备增加;资产减值损失较上年同期增加678.42%,增加64,925.75元,主要系本报告期合同资产增加,对应计提的减值准备增加;

资产处置收益较上年同期增加100.00%,增加43,819.76元,主要系本报告期处置资产所致;营业外收入较上年同期增加100.00%,增加74,834.68元,主要系本报告期资产报废利得所致;

营业外支出较上年同期增加100.00%,增加137,132.71元,主要系本报告期子公司收购退租产生的损失所致;所得税费用较上年同期减少276.84%,减少17,564.47元,主要系本报告期公司计提的减值准备增加,对应计提的递延所得税费用减少所致;

资产负债表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

利润表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

北京北纬通信科技股份有限公司

2024 第一季度报告 证券代码:002148 证券简称:北纬科技 公告编号:2024-024

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。3.第一季度报告是否经审计 是 否

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

资产负债表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

利润表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

现金流量表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

其他应收款较期初增加164.66%,主要系本报告期市场拓展及行政设备购置增加所致;合同资产较期初增加127.41%,主要系本报告期末未完工未结算资产增加所致;

使用资产较期初减少52.34%,主要系本报告期处置使用资产所致;其他流动资产较期初增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

合同负债较期初增加841.96%,主要系本报告期收到客户预付款项所致;应交税费较期初增加37.29%,增加785,506.89元,主要系应交增值税增加所致;

一年内到期的非流动负债较期初减少47.16%,主要系本报告期处置使用资产,对应重分类至该项目的租赁负债减少所致;租赁负债较期初减少80.26%,减少344,315.21元,主要系本报告期处置使用资产,对应的租赁负债减少所致;

递延所得税负债较期初减少89.98%,减少213,185.57元,主要系本报告期处置使用资产,对应的递延所得税负债转回所致;税金及附加较上年同期增加92.79%,增加51,497.34元,主要系应交增值税增加而对应的附加税增加所致;

销售费用较上年同期增加100.00%,增加647,361.14元,主要系本报告期市场推广业务费用增加所致;管理费用较上年同期增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

财务费用较上年同期增加37.25%,增加18,974.63元,主要系本报告期存款利息收入减少所致;其他收益较上年同期增加554.88%,增加369,631.86元,主要系本报告期收到政府补助及个税手续费返还增加所致;

信用减值损失较上年同期增加415.65%,增加658,727.64元,主要系本报告期应收款项坏账增加,对应计提的坏账准备增加;资产减值损失较上年同期增加678.42%,增加64,925.75元,主要系本报告期合同资产增加,对应计提的减值准备增加;

资产处置收益较上年同期增加100.00%,增加43,819.76元,主要系本报告期处置资产所致;营业外收入较上年同期增加100.00%,增加74,834.68元,主要系本报告期资产报废利得所致;

营业外支出较上年同期增加100.00%,增加137,132.71元,主要系本报告期子公司收购退租产生的损失所致;所得税费用较上年同期减少276.84%,减少17,564.47元,主要系本报告期公司计提的减值准备增加,对应计提的递延所得税费用减少所致;

资产负债表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

利润表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

现金流量表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的说明 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

其他应收款较期初增加164.66%,主要系本报告期市场拓展及行政设备购置增加所致;合同资产较期初增加127.41%,主要系本报告期末未完工未结算资产增加所致;

使用资产较期初减少52.34%,主要系本报告期处置使用资产所致;其他流动资产较期初增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

合同负债较期初增加841.96%,主要系本报告期收到客户预付款项所致;应交税费较期初增加37.29%,增加785,506.89元,主要系应交增值税增加所致;

一年内到期的非流动负债较期初减少47.16%,主要系本报告期处置使用资产,对应重分类至该项目的租赁负债减少所致;租赁负债较期初减少80.26%,减少344,315.21元,主要系本报告期处置使用资产,对应的租赁负债减少所致;

递延所得税负债较期初减少89.98%,减少213,185.57元,主要系本报告期处置使用资产,对应的递延所得税负债转回所致;税金及附加较上年同期增加92.79%,增加51,497.34元,主要系应交增值税增加而对应的附加税增加所致;

销售费用较上年同期增加100.00%,增加647,361.14元,主要系本报告期市场推广业务费用增加所致;管理费用较上年同期增加100%,增加22,600元,主要系本报告期理财产品赎回所致;

财务费用较上年同期增加37.25%,增加18,974.63元,主要系本报告期存款利息收入减少所致;其他收益较上年同期增加554.88%,增加369,631.86元,主要系本报告期收到政府补助及个税手续费返还增加所致;

信用减值损失较上年同期增加415.65%,增加658,727.64元,主要系本报告期应收款项坏账增加,对应计提的坏账准备增加;资产减值损失较上年同期增加678.42%,增加64,925.75元,主要系本报告期合同资产增加,对应计提的减值准备增加;

资产处置收益较上年同期增加100.00%,增加43,819.76元,主要系本报告期处置资产所致;营业外收入较上年同期增加100.00%,增加74,834.68元,主要系本报告期资产报废利得所致;

营业外支出较上年同期增加100.00%,增加137,132.71元,主要系本报告期子公司收购退租产生的损失所致;所得税费用较上年同期减少276.84%,减少17,564.47元,主要系本报告期公司计提的减值准备增加,对应计提的递延所得税费用减少所致;

资产负债表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减

利润表 本报告期末 上年同期末 本报告期末比上年同期增减